MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

CAMPUS GOIÂNIA

DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS II

COMUNICADO Nº 002/2021

Goiânia, 13 de dezembro de 2021.

A Coordenação do Projeto de Ensino “Projeto de estrutura de concreto

armado via Sistema TQS (Nível 1)” informa o Resultado Final dos

estudantes selecionados, vide Quadro 1.

Quadro 1 – Resultado final dos estudantes selecionados

ID NOME MATRÍCULA

01 Aliandra Gonzaga e Souza 2021.1011.05.0303

02 Lucas Pereira do Santos 2013.1090.04.0339

03 Matheus Costa dos Santos 2015.1070.08.0194

04 Thais Lopes da Silva 2017.1020.26.0304

Observação: A lista dos nomes está organizada de acordo com a ordem alfabética

As orientações quanto ao cronograma do Projeto em epígrafe e o link dos

Encontros Síncronos constam no Apêndice 2.

Todos e quaisquer esclarecimentos devem ser direcionados para o e-mail

do Coordenador deste Projeto, o qual subscreve o presente comunicado.

Atenciosamente,

Prof. Flávio Roldão de Carvalho Lelis
Coordenador do Projeto

flavio.roldao@ifg.edu.br